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Wizualizacje i realizacje 2018-2024
Wykaz inwestycji zaczynamy od parku Jordanowskiego i ulicy Długiej, zaczętych w 2018 roku za czasów Lenka, a zakończonych w kadencji Polowego. Przypominamy głośne wizualizacje placu Długosza. Kończymy na przedwyborczych obrazkach z tego roku.

To europejski poziom. Muzeum w słodowni
Interaktywna i multimedialna ekspozycja opowiada dzieje Górnego Śląska i księstwa raciborskiego w czasach Piastów i Przemyślidów.

Jacek Wojciechowicz wygrał I turę
Były wiceprezydent Raciborza, I zastępca Prezydent m. st. Warszawy i poseł wygrał zdecydowanie I turę wyborów prezydenckich w Raciborzu



		
Dom książęcy zamku w dawnym blasku
22 marca uroczyści otwarto po renowacji dom książęcy Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Inwestycja zrealizowana przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu przywróciła wnętrzom siedziby władców Górnego Śląskiego historyczny wygląd. Przygotowano nowe wystawy, m.in. wyprawę w magiczny świat średniowiecza.

W Chałupkach otwarto centrum górnej Odry
3 kwietnia wójt gminy Krzyżanowice Grzegorz Utracki zaprosił gości i mieszkańców na uroczyste otwarcie Centrum Górnej Odry – multimedialnego centrum powstałego w miejsce dawnej strażnicy granicznej przy moście cesarza Franciszka Józefa w Chałupkach.

Procesje konne na ziemi raciborskiej
Najstarsza, bieńkowicka, sięga według księdza Franciszka Pawlara średniowiecza. Liczne wzmianki o nich pochodzą z XIX w., kiedy narodziła się powszechna prasa. Do dziś wzbudzają zainteresowanie etnografów i mieszkańców ziemi raciborskiej, tłumnie przychodzących oglądać przejazd jeźdźców i bryczek.



		
Ruszyła sprzedaż mieszkań na Ostrogu
Inwestycja realizowana jest u zbiegu ulic Królewskiej i Cecylii w dzielnicy Ostróg.



		
Nie przegap tego! Wydarzenia w RCK
Koncerty, przedstawienia, kabarety, zajęcia dla najmłodszych i starszych - bądź na bieżąco z ofertą Raciborskiego Centrum Kultury.
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To jest teraz ważne
7 kwietnia 202422:33
[image: Wyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]188

AktualnościWyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura

8 kwietnia 202409:24
[image: Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]82

AktualnościJacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]
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8 kwietnia 202408:39
[image: Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]43

AktualnościWyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października

8 kwietnia 202408:48
[image: Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]21

AktualnościAdam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich
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Najnowsze wiadomości
Aktualności8 kwietnia 202408:58
Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej
[image: Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]13

red.
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Aktualności8 kwietnia 202409:03
W Kornowacu będzie druga tura
[image: W Kornowacu będzie druga tura - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]5

red.


Aktualności8 kwietnia 202409:08
W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze
[image: W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]4

(waw)
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Aktualności8 kwietnia 202409:12
Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku
[image: Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]11

red.


Aktualności8 kwietnia 202412:48
Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ANS
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Aktualności8 kwietnia 202419:47
Ustal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty
[image: Ustal swój cel z Patrycją Chomiczewską! Biblioteka zaprasza na warsztaty - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Biblioteka Racibórz


Kultura i edukacja8 kwietnia 202416:08
Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini
[image: Uczniowie Ekonomika na praktykach w Rimini - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

ZSE
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Aktualności8 kwietnia 202415:50
Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu
[image: Oficjalne rozliczenie 32. Finału WOŚP w Raciborzu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

RCK


Aktualności8 kwietnia 202414:43
Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków
[image: Raport 998. Złamane konary i pożary. Pracowity weekend strażaków - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu
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Aktualności8 kwietnia 202413:58
Czujka czadu spełniła swe zadanie
[image: Czujka czadu spełniła swe zadanie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202413:37
Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej
[image: Motocykl i renault zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112
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Najnowsze filmy
 
[image: Wiadomości główne]
Wiadomości główne
4 kwietnia 2024
[image: Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024]
Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024
8 kwietnia 2024
[image: Otwarcie zamkowej słodowni]
Otwarcie zamkowej słodowni
8 kwietnia 2024
[image: Wyborcza niedziela]
Wyborcza niedziela
7 kwietnia 2024
[image: Otwarcie tężni na Ostrogu]
Otwarcie tężni na Ostrogu
7 kwietnia 2024
[image: Zaprezentowano nowy mural]
Zaprezentowano nowy mural
7 kwietnia 2024
[image: ZUS o mlegitymacji]
ZUS o mlegitymacji
4 kwietnia 2024
[image: Wiadomości dla niesłyszących]
Wiadomości dla niesłyszących


Zobacz wszystkie filmy
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Aktualności8 kwietnia 202413:26
Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej
[image: Plama na jezdni w Kuźni Raciborskiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Reklama


Aktualności8 kwietnia 202412:53
Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO]
[image: Groźne znalezisko w Górkach Śląskich [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Nędza: Pocisk z okresu II wojny światowej ujawniono podczas prac w rowie melioracyjnym w Górkach Śląskich.

red., fot. FB/OSP Górki Śląskie


Aktualności8 kwietnia 202412:10
Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO]
[image: Kolizja na Wydalu. Sprawca wylądował w rowie [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: Do groźnie wyglądającego zderzenia dwóch pojazdów doszło w sobotę, 06.04., przed godziną 14 na skrzyżowaniu dróg na Krzyżanowice-Tworków-Owsiszcze i czeską Hat’. 

red., fot. FB/OSP KSRG Krzyżanowice, KPP Racibórz
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Aktualności8 kwietnia 202412:05
Sprawdzili swe możliwości na policyjnym torze przeszkód [FOTO]
[image: Sprawdzili swe możliwości na policyjnym torze przeszkód [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Racibórz


Aktualności8 kwietnia 202410:53
Passat wjechał w tył opla w Makowie
[image: Passat wjechał w tył opla w Makowie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/OSP Maków
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Aktualności8 kwietnia 202410:43
Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach
[image: Odczepiony wagon zablokował przejazd kolejowy w Samborowicach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Grupa Gdzie Suszą #1




Komentarze
13 Gdesz kontra Macha w II turze w Kuźni Raciborskiej43 Wyniki wyborów do Rady Powiatu Raciborskiego. Wygrywa Razem dla Ziemi Raciborskiej i Koalicja 15 Października188 Wyniki wyborów w Raciborzu. Wygrywa Jacek Wojciechowicz, ale będzie II tura21 Adam Wajda nowym wójtem Pietrowic Wielkich5 W Kornowacu będzie druga tura82 Jacek Wojciechowicz ma większość w nowej Radzie Miasta. Razem dla Raciborza i Koalicja 15 Października wygrały wybory [LISTA RADNYCH]1 Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej4 W Krzanowicach burmistrz Strzedulla wygrał w I turze11 Zdecydowana wygrana wójta Rybki w Rudniku8 Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu23 Dane o frekwencji. W Raciborzu niższa niż w 2018 r. [DANE AKTUALIZOWANE]9 Stracił prawo jazdy w Roszkowie. Przesadził z prędkością79 Gazetka Rodzinne Koryto+ trafi do prokuratury. Komitety o brudnej kampanii samorządowej16 To już europejski poziom. W zamkowej słodowni powstało multimedialne muzeum [FOTO i WIDEO]10 Mikser, EMI, Janek Górka i Lanberry na bis!
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Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności8 kwietnia 202410:33
W Cyprzanowie paliła się trawa [FOTO]
[image: W Cyprzanowie paliła się trawa [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Matthäus Klimaszka, FB/OSP Pietrowice Wielkie
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Aktualności8 kwietnia 202410:21
Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi
[image: Pożar domu jednorodzinnego w Rudach. Na pomoc ruszyli sąsiedzi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności8 kwietnia 202410:04
Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej
[image: Ford galaxy i ciężarowa scania zderzyły się na Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

red.
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Aktualności8 kwietnia 202401:14
Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu
[image: Wyniki wyborów na wójtów, burmistrzów i do rad gmin oraz powiatu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]8

red.


Sport7 kwietnia 202418:15
Sportowe podsumowanie weekendu 
[image: Sportowe podsumowanie weekendu  - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Powiat: W trakcie weekendu nie brakowało sportowych emocji w wykonaniu zespołów z regionu. Sprawdź, jak poradziła sobie drużyna, której kibicujesz.

(greh)
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Aktualności7 kwietnia 202418:08
Barcelona, Buenos Aires, Londyn, Chicago, RACIBÓRZ. Tak było na World Hat Walk w naszym mieści
[image: Barcelona, Buenos Aires, Londyn, Chicago, RACIBÓRZ. Tak było na World Hat Walk w naszym mieści - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Racibórz: World Hat Walk organizowany jest na całym świecie. W tym roku, do elitarnego grona 18 miast, został zakwalifikowany również Racibórz. Wydarzenie ma na celu promowanie nakryć głowy, ale także szeroko pojętej elegancji. Raciborska ekipa wzmocniona gośćmi z Wrocławia zebrała się na Rynku, przeszła Długą, Londzina, kładką, parkiem Zamkowym na zamek, gdzie zwiedzała odrestaurowane wnętrza dawnej siedziby Piastów.

(waw)
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[image: ]

Dziś w Raciborzu
WTOREK 9 kwietnia 202404:55

16.5°C

zachmurzenie małe
wiatr słaby 2.39 m/s
z kierunku północno-wschodniego
	Ciśnienie:	1012 hpa
	Wilgotność:	68%
	Wschód słońca:	06:05
	Zachód słońca:	19:31

ŚRODA
10.04.2024

10.2°C
13.5°C

CZWARTEK
11.04.2024

17.7°C
9.5°C

PIĄTEK
12.04.2024

19.0°C
10.7°C
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5 kwietnia 2024 wygasa za 27 dni

Garaże murowane na sprzedaż w Raciborzu ul. PRUSA
Nieruchomości - Garaże
Oferujemy na sprzedaż nowy garaż murowany o powierzchni użytkowej 26,00 m2 w cenie 70 000,00 zł.
Cztery nowe garaże o powierzchni użytkowej 18,80 m2 oraz garaż o powierzchni użytkowej 18,50 m2 w cenie  60 000,00 zł. Garaże położone są w Raciborzu przy ul. Prusa.
Garaże można oglądać po uzgodnieniu telefonicznym. Tel. 506 489 921 lub 32 415 55 02.
4 kwietnia 2024 wygasa za 26 dni

SKUP-AUT SRC.TEL.501-525-515 ZŁOMOWANIE-KASACJA24H
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY SAMOCHODY KAŻDEJ MARKI W KAŻDYM STANIE,ZUŻYTE,ROZBITE,SKORODOWANE PO POWODZI PO POŻARZE A TAKŻE Z PROBLEMAMI PRAWNYMI TAKŻE BEZ PEŁNEJ DOKUMENTACJI OSOBOWE DOSTAWCZE TYPU TAXI POSIADAMY WŁASNE AUTOLAWETY 6 SZT.POSIADAMY WSZELKIE POZWOLENIA JAKO STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW ZADZWOŃ A MY ZAJMIEMY SIĘ RESZTĄ PŁACIMY GOTÓWKĄ FORMALNOŚCI NA MIEJSCU U KLIENTA TEL.500-714-151
4 kwietnia 2024 wygasa za 10 dni

Rozlicz się z zagranicy i odzyskaj podatek
Finanse - Usługi finansowe
Pracowałeś za granicą? Pomożemy odzyskać Twój zwrot podatku! Wyślij do nas dokumenty, sprawdzimy ile zwrotu Ci przysługuje. Good Job&Tax
4 kwietnia 2024 wygasa za 17 dni

Usługi dekarskie
Dla domu - Usługi remontowe
Firma oferuje: pokrycia dachowe, dachówka, blachodachówka, blacha trapez, steropapa, papa termozgrzewalna, gont papowy, obróbki blacharskie, kominy, ciesielka dachowa.
Reklama


4 kwietnia 2024 wygasa za 26 dni

KUPIĘ KAŻDE AUTO Racibórz i okolice Tel: 692191585
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY WSZYSTKIE SAMOCHODY OSOBOWE.
W Każdym Stanie, Z Każdego Rocznika !

Płacimy Gotówką - Oferujemy Najlepsze Ceny.
Dojazd do Klienta, posiadamy własny transport.
Wystawiamy dokumenty niezbędne do wyrejestrowania pojazdu w wydziale komunikacji i towarzystwie ubezpieczeniowym.

Jesteśmy legalnie zarejestrowaną firmą, działamy na rynku od lat.

Wycena samochodu już przez telefon !
3 kwietnia 2024 wygasa za 9 dni

Sprzedawca -Doradca Klienta w markecie w Raciborzu
Praca - Dam pracę
Firma PROSAT zatrudni Sprzedawcę
Wymagane:
-zaangażowanie w wykonywaną pracę
-doświadczenie w handlu
-uprawnienia do kierowania wózkiem widłowym (można później zrobić)
Mile widziane:
-znajomość branży grzewczej (pompy ciepła, kotły)
lub
-znajomość branży ogrodniczej (kosiarki, maszyny ogrodnicze)
Miejsce pracy:
PROSAT, Racibórz, Rudzka 107
CV z klauzulą RODO prosimy kierować 
3 kwietnia 2024 wygasa za 9 dni

DOPŁATA DO POMP CIEPŁA DO 100% KOSZTÓW z PROSAT!
Dla domu - Inne
Ruszyło dofinansowanie na wymianę kotła węglowego na POMPĘ CIEPŁA. Kwota do 45 000 zł – zwrot do 100% kosztów! PROSAT pomaga w realizacji projektu- WYKONUJEMY KOMPLEKSOWO i ZAŁATWIAMY FORMALNOŚCI.
Jesteśmy Wykonawcą na liście Subregionu Zachodniego! Pomagamy przy formalnościach, dobieramy i montujemy odpowiednią POMPĘ CIEPŁA. Posiadamy doświadczenie i renomę w regionie.
Zapras
3 kwietnia 2024 wygasa za 267 dni

Praca Euro Labora
Praca - Dam pracę
EURO LABORA RACIBÓRZ – AUSTRIA, NIEMCY, HOLANDIA, SZWAJCARIA - JUŻ OD 10 LAT POMAGAMY ZNALEŹĆ NAJLEPSZĄ PRACĘ! ZADZWOŃ: 32/417 20 56. PRACA@EURO-LABRA.COM; WWW.EURO-LABORA.COM (cert nr 14601)



Aktualności7 kwietnia 202416:51
Dane o frekwencji. W Raciborzu niższa niż w 2018 r. [DANE AKTUALIZOWANE]
[image: Dane o frekwencji. W Raciborzu niższa niż w 2018 r. [DANE AKTUALIZOWANE] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]23

red.


Reklama


Aktualności7 kwietnia 202412:06
Trwa nabór do programu Ministra Sportu i Turystyki Aktywna Szkoła
[image: Trwa nabór do programu Ministra Sportu i Turystyki Aktywna Szkoła - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

ŚlUW


Aktualności7 kwietnia 202412:00
Z PTTK do Wrocławia. Raciborzanie zachwyceni
[image: Z PTTK do Wrocławia. Raciborzanie zachwyceni - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał nadesłany


Reklama


Aktualności7 kwietnia 202411:49
Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim
[image: Planowane wyłączenia prądu w powiecie raciborskim - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Tauron Dystrybucja


Aktualności7 kwietnia 202411:21
Furia wojów dla woja Ethana - piknik charytatywny z biegami pod Oborą
[image: Furia wojów dla woja Ethana - piknik charytatywny z biegami pod Oborą - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności7 kwietnia 202410:47
Stracił prawo jazdy w Roszkowie. Przesadził z prędkością
[image: Stracił prawo jazdy w Roszkowie. Przesadził z prędkością - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]9

KPP Racibórz




Reklama





Reklama


Telegraf
4 kwietnia 202418:16
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej…
Polski Związek Piłki Nożnej

3 kwietnia 202420:07
[image: RCK informuje zmianie godzin otwarcia kas - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościRCK informuje zmianie godzin otwarcia kas
Raciborskie Centrum Kultury informuje o zmianie godzin pracy kas w RCK RDK przy ul. Chopina 21 oraz RCK DK "Strzecha" przy ul…
RCK Racibórz

1 kwietnia 202410:34
[image: Ostrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościOstrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego
Wydane o godz. 09:44 dnia 01.04.2024 przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy Biuro Prog…
red.

29 marca 202415:41
[image: Cudowny chłopak. Biały ptak. Najnowszy repertuar Bałtyku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościCudowny chłopak. Biały ptak. Najnowszy repertuar Bałtyku
A w klubie konesera Strefa interesów, film o Auschwitz.
red.



Zobacz wszystkie

 Kultura i edukacja6 kwietnia 202422:21
The Band of Endless Noise. Koncert w Strzesze
[image: The Band of Endless Noise. Koncert w Strzesze - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Jan Ptak


Reklama


Sport6 kwietnia 202420:55
Unia kontra Nędza. Derby Podokręgu na remis [FOTO]
[image: Unia kontra Nędza. Derby Podokręgu na remis [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]3

Racibórz: Wyjątkowo długo w rundzie wiosennej sezonu 2023/2024 kibice Unii Racibórz musieli czekać na pierwsze punkty. W końcu jednak się doczekali, i to w nie byle jakim spotkaniu, bo w meczu derbowym. Unia Racibórz podejmowała na stadionie OSiR Racibórz ekipę LKS 1908 Nędza.

(greh)


Kultura i edukacja6 kwietnia 202413:14
Smerfowa przygoda na deskach Strzechy
[image: Smerfowa przygoda na deskach Strzechy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Mirosław Kościelniak


Reklama


Aktualności6 kwietnia 202413:09
Sport i sanktuarium natury. Bądź Pro-Zdro na Rynku i pl. Długosza
[image: Sport i sanktuarium natury. Bądź Pro-Zdro na Rynku i pl. Długosza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Mirosław Kościelniak


Aktualności6 kwietnia 202412:59
Mikser, EMI, Janek Górka i Lanberry na bis!
[image: Mikser, EMI, Janek Górka i Lanberry na bis! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

Racibórz: 5 kwietnia na placu Długosza odbył się wielki finał projektu „Bądź Pro-Zdro”. Było to zwieńczenie kilkumiesięcznej akcji promującej wśród raciborzan profilaktykę i zapobieganie uzależnieniom.

Mirosław Kościelniak


Reklama


Aktualności6 kwietnia 202410:16
Piątkowe laserowe show na pl. Długosza
[image: Piątkowe laserowe show na pl. Długosza - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]6

Jan Ptak




Reklama





Reklama



Odwiedź naszwodzislaw.com
8 kwietnia 202421:30
[image: Czarny dym nad Bukowem i okolicą. Pożar plastiku i porozbiórkowego drewna [FOTO] - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościCzarny dym nad Bukowem i okolicą. Pożar plastiku i porozbiórkowego drewna [FOTO]
Do zdarzenia doszło dziś, 08.04., po godzinie 18.00 na terenie jednej z firm przy ulicy Krzyżanowickiej w Bukowie. Kłęby czarnego dymu widoc…
red.

8 kwietnia 202420:14
[image: Przed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościPrzed nami premiera spektaklu Teatru Tańca Memento
Wodzisławskie Centrum Kultury serdecznie zaprasza na premierę spektaklu tanecznego w wykonaniu Teatru Tańca Memento. „Co by było gdyby…
wodzislaw-slaski.pl / fot. Agnieszka Trzeciok

8 kwietnia 202420:05
[image: Dofinansowanie do pomp ciepła. Ruszył nabór - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościDofinansowanie do pomp ciepła. Ruszył nabór
Dziś tj. 8 kwietnia rozpoczął się nabór dla mieszkańców Subregionu Zachodniego do projektu grantowego wspierającego rozw&oacut…
wodzislaw-slaski.pl / fot. freepik.com

8 kwietnia 202420:01
[image: Szlakiem wież widokowych Silesianka - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościSzlakiem wież widokowych Silesianka
Silesianka to szlak wież i platform widokowych w Euroregionie Silesia czyli regionie obejmującym powiaty: raciborski, rybnicki, wodzisławski…
wodzislaw-slaski.pl / fot. Karolína Mlčochová



Przejdź na stronę portalu

Aktualności6 kwietnia 202410:05
EMI na raciborskiej scenie [FOTO i WIDEO]
[image: EMI na raciborskiej scenie [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Jan Ptak


Reklama


Aktualności6 kwietnia 202409:51
Janek Górka z siostrami przed raciborską publicznością [FOTO i WIDEO]
[image: Janek Górka z siostrami przed raciborską publicznością [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

Jan Ptak


Aktualności5 kwietnia 202422:23
Lanberry zaśpiewała na placu Długosza [FOTO i WIDEO]
[image: Lanberry zaśpiewała na placu Długosza [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]9

fot. Jan Ptak, UM


Reklama


Aktualności5 kwietnia 202422:22
To już europejski poziom. W zamkowej słodowni powstało multimedialne muzeum [FOTO i WIDEO]
[image: To już europejski poziom. W zamkowej słodowni powstało multimedialne muzeum [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]16

red.


Aktualności5 kwietnia 202420:43
Kampania inna niż wszystkie? Oni udowodnili, że można!
[image: Kampania inna niż wszystkie? Oni udowodnili, że można! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Materiał zlecony i finansowany przez KWW Koalicja 15 Października


Reklama


Aktualności5 kwietnia 202420:35
Ludzie godni zaufania. Postaw przy nich krzyżyk!
[image: Ludzie godni zaufania. Postaw przy nich krzyżyk! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał zlecony i finansowany przez KWW Koalicja 15 Października




Reklama





Reklama



Odwiedź naszrybnik.com
8 kwietnia 202421:55
[image: Dwie mistrzynie olimpijskie i inne gwiazdy sportu na niezwykłej lekcji WF - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

SportDwie mistrzynie olimpijskie i inne gwiazdy sportu na niezwykłej lekcji WF
To będzie niezwykła przygoda dla uczennic ze Żor i okolic na Śląsku! Cztery wielkie mistrzynie sportu, z dwiema mistrzyniami olimpijskimi na…
Materiał nadesłany

8 kwietnia 202419:51
[image: Dr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościDr Paweł Strózik ponownie wybrany rektorem Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu
Kolegium Elektorów Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu w wyniku przeprowadzonego 8 kwietnia 2024 głosowania wybrało dr Pawła S…
ANS

8 kwietnia 202419:42
[image: ZAK, czyli grupy i zespoły antykonfliktowe Policji  - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościZAK, czyli grupy i zespoły antykonfliktowe Policji 
Nie mają przy sobie żadnych środków przymusu bezpośredniego. Wchodzą w rozemocjonowany tłum. Rozmawiają. Identyfikuje ich tylko niebi…
policja.pl

8 kwietnia 202419:03
[image: Poznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrza i prezydenta - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościPoznaliśmy wyniki wyborów do rad, na wójtów, burmistrza i prezydenta
Za nami gorąca niedziela wyborcza, 7 kwietnia, dziś czas na wyniki, publikowane na stronie Państwowej Komisji Wyborczej.
red.



Przejdź na stronę portalu

Aktualności5 kwietnia 202420:23
Pieniądze dla Sołtysów, OSP, LKS, KGW. Nowe inwestycje w powiecie. Zobacz co wybudują w mieście i powiecie[LISTA]
[image: Pieniądze dla Sołtysów, OSP, LKS, KGW. Nowe inwestycje w powiecie. Zobacz co wybudują w mieście i powiecie[LISTA] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał wyborczy zlecony i finansowany przez KWW Dla Ziemi Raciborskiej, Niezależni i Michał Woś


Reklama


Aktualności5 kwietnia 202416:20
Z Odry w Chałupkach wyłowiono ciało mężczyzny
[image: Z Odry w Chałupkach wyłowiono ciało mężczyzny - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. arch. portalu


Aktualności5 kwietnia 202415:34
Rzutem na taśmę przed wyborami. Tężnia na Ostrogu otwarta
[image: Rzutem na taśmę przed wyborami. Tężnia na Ostrogu otwarta - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]42

(waw)


Reklama


Aktualności5 kwietnia 202415:30
PIS finiszuje z kampanią i namawia do zmiany władz powiecie
[image: PIS finiszuje z kampanią i namawia do zmiany władz powiecie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]27

(waw)


Aktualności5 kwietnia 202412:21
Raciborskie wizualizacje i realizacje. Podsumowanie kadencji 2018-2024 w obrazkach
[image: Raciborskie wizualizacje i realizacje. Podsumowanie kadencji 2018-2024 w obrazkach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]51

Grzegorz Wawoczny


Reklama


Aktualności5 kwietnia 202412:04
Posłanka Lenartowicz w odpowiedzi posłowi pokazuje listę swoich osiągnięć
[image: Posłanka Lenartowicz w odpowiedzi posłowi pokazuje listę swoich osiągnięć - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]35

materiał nadesłany



Pokaż nowsze wpisy
Pokaż starsze wpisy

Reklama





Reklama



Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 05.04.2024]
7 kwietnia 202412:45
Nasz Racibórz 05.04.2024

[image: Nasz Racibórz 29.03.2024]
29 marca 202415:21
Nasz Racibórz 29.03.2024

[image: Nasz Racibórz 22.03.2024]
21 marca 202421:40
Nasz Racibórz 22.03.2024

[image: Nasz Racibórz 15.03.2024]
14 marca 202421:35
Nasz Racibórz 15.03.2024
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